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Odamız Başkanı Akif Arıcan ve Odamız Yönetim Kurulu Üyesi 

Selamettin Yılmaz Litvanya’yı Ziyaret Ettiler 

 

Dalaman Belediye Başkanı Sedat Yılmaz, Dalaman Belediye Başkan Yardımcısı Kadir 

Fırat, Muğla Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Bülent Karakuş, Fethiye Ticaret ve Sanayi 

Odası Başkanı Akif Arıcan ve Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi 

Selamettin Yılmaz, Milas Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ender Tuna, Bodrum Ticaret 

Odası Başkan Vekili İbrahim Akkaya ve Dalaman Belediyesi meclis üyeleri; iki ülke 

arasındaki turizmi ve ticareti geliştirme amacıyla 20-25 Temmuz 2011 tarihleri arasında 

Litvanya’yı ziyaret ettiler. 

 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16-22 Haziran 2011 tarihleri arasında 

Dalaman Belediye Başkanlığı, Kültür 

ve Turizm Bakanlığı, İl Kültür 

Turizm Müdürlüğü, Muğla Ticaret ve 

Sanayi Odaları işbirliği ve 

sponsorluğunda Litvanya basın heyeti 

bölgemizde ağırlanarak söz konusu 

heyete bölgemizin tarihi, turistik ve 

ticari yapısının tanıtımı yapılmıştı. 

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası’nı 

ziyaret eden Litvanya Basın 

Heyeti’ne FTSO Başkanı Akif Arıcan 

yaptığı konuşmada; bölge turizminin 

geliştirilmesi için bu tür tanıtım 

faaliyetlerinin olumlu etkisinin 

olduğunu ve odanın böyle bir 

organizasyon gerçekleştirmekten 

duyduğu memnuniyeti vurgulamış, 

iki ülke arasındaki işbirliklerinin 

artması halinde bunun ticarete, 

turizme ve ekonomiye katkısı 

olacağını dile getirmişti. 
 

Litvanya makamlarının daveti üzerine 20-25 Temmuz 2011 tarihleri arasında Litvanya’ya 

yapılan ziyarete Fethiye Ticaret ve Sanayi Odasını temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Akif 

Arıcan ve Yönetim Kurulu Üyesi Selamettin Yılmaz gittiler. İki ülke arasında işbirliğinin 

gelişmesi amacıyla yapılan bu etkinlik kapsamında ICC Vilnius Başkanı, Anyksciai 

Belediye Başkanlığı, Sanayiciler Odası Başkanlığı ziyaret edildi. Dalaman Belediyesi ve 

Anyksciai Belediyesi arasında kardeş kent ilişkilerinin geliştirilmesi ve iki belde arasında 

çeşitli ticari ilişkileri geliştirmek amacıyla Anyksciai Belediye Başkanı Sigutis Obelexıcıus  

 

 

ile Dalaman Belediye Başkanı 

Sedat Yılmaz Kardeş Şehir 

Protokolü’nü imzaladılar. 

Anyksciai Belediye Başkanı 

Sigutis Obelexıcıus’a FTSO 

Başkanı Akif Arıcan tarafından 

ilçemizi tanıtan broşür, cd, 

harita ve posterlerden oluşan 

tanıtım paketi verildi. 
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ICC Başkanı ile yapılan görüşmeye Litvanya Ankara Büyükelçisi Vytautas Naudujas da 

katıldı. Toplantıda turizm ve öğrenci değişimi ile ilgili konular konuşuldu. ICC Vilnius 

Başkanlığı ve Sanayiciler Odası Başkanlığı, yapılan görüşmeler sonucunda olabilecek iş 

potansiyellerini kendi üyelerine duyuracaklarını belirttiler.    

 

 

6. Geleneksel Yılın EN’leri Yarışmasında Odamız “Yılın Sivil 

Toplum Örgütü” Dalında 2. Seçildi 

Törene Muğla Valisi 

Fatih Şahin, Fethiye 

Belediye Başkanı Behçet 

Saatcı, Odamız Başkanı 

Akif Arıcan, İlçe ve 

belde Belediye 

Başkanları, siyasi 

partilerin ve sivil toplum 

örgütlerinin temsilcileri 

katıldılar. Bu yıl 6’ıncısı 

gerçekleştirilen ve Hamle 

 

Hamle Gazetesi’nin geleneksel olarak her yıl düzenlediği “Yılın EN’leri ödül töreni” 

07.07.2011 tarihinde Akyaka Hamle Otel’de gerçekleştirildi. 

 

Gazetesi okurları tarafından belirlenen yılın enleri yapılan törende sahiplerini buldu. 13 

Dalda 33 ödül verilen törende Odamız “yılın sivil toplum örgütü” dalında 2. seçildi. 
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“Odamız, faaliyet alanı içerisindeki 

işletmelerin mal ve hizmetlerinin azami 

fiyatlarını belirlemeye yasal olarak yetkilidir. 

Bu yetkiye istinaden odamız üyesi fırıncılar, 

standart ekmek dışında ekmek çeşitleri 

dediğimiz kepekli, yulaflı, çavdar, sütlü ekmek 

gibi ekmeklerin de azami fiyat tarifesini 

odamızdan talep ettiler. Çünkü bu ekmeklerin 

gramaj ve fiyatları ile ilgili piyasada haksız 

rekabete yol açan ve tüketiciyi olumsuz 

etkileyebilecek bazı  

28.07.2011 tarihinde ekmek ve ekmek çeşitleri fiyatları ile ilgili basın açıklaması yapan 

Odamız Başkanı Akif Arıcan şu ifadelerde bulundu: 

 

Odamız Başkanı Akif Arıcan 28.07.2011 Tarihinde Basın 

Açıklaması Yaptı 

uygulamaların da bu suretle önüne geçmek 

istedik. Öte yandan önümüzün Ramazan Ayı 

olması sebebiyle ramazan pidesinde de 

azami fiyatımızı belirledik. Burada önemle 

vurgulamak istediğim nokta; odamızın 

belirlemiş olduğu fiyatlar azami yani tavan 

fiyatlar olup, bu tavan fiyatın üzerinde 

ekmek satılmasını engellemeye yöneliktir. 

Ayrıca fiyat tarifelerimizde ekmek, pide ve 

ekmek çeşitlerinin gramajlarını da standart 

hale getirerek bu konuda denetim yapan  

 

 
kurum ve kuruluşların işlerini kolaylaştırmış oluyoruz. Ekmek çeşitlerine ilişkin tarifemiz 

21.07.2011 tarihinde meclisimiz kararıyla onaylanmış ve yürürlüğe girmiştir. Halkımızın 

ekmeğini alırken azami ekmek fiyat tarifesine bakmalarını önemle tavsiye ediyorum. Söz 

konusu fiyat tarifesinin üzerinde bir satış yapılması halinde odamıza bilgi verilmesini önemle 

belirtmek isterim. Odamız üyeleri fırın işletmelerine de söz konusu Fiyat Tarifesini odamızdan 

temin etmelerini de duyururum. Bu vesileyle tüm Fethiye halkının ve odamız üyelerinin 

mübarek Ramazan Ayını kutlar ve bölgemize bolluk ve bereket getirmesini dilerim.” 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Fethiye Eski Cumhuriyet Başsavcısı Ali 

Onüş’ün, Kırıkkale’ye atanmasından 

sonra yerine Diyarbakır Cumhuriyet 

Başsavcısı olarak görev yapan  Ergün 

Tokgöz atandı. Odamız Başkanı Akif 

Arıcan, Meclis Başkanı Mustafa 

Büyükteke, yönetim kurulu üyeleri 

Süleyman Kaya ve Mustafa Özkaya 

Fethiye yeni Cumhuriyet Başsavcısı 

Ergün Tokgöz’e hayırlı olsun ziyaretinde 

bulunarak Fethiye’deki görevinde 

başarılar dilediler. 
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Odamız Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri Fethiye Cumhuriyet 

Başsavcısı Ergün Tokgöz’ü Ziyaret Ettiler 

 

Muğla ili içinde oluşturulacak Kadın Girişimci Kurulu için 

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 51 adet kadın 

girişimci aday gösterilecektir. Bu çerçevede Muğla Kadın 

Girişimciler Kurulu üyesi olabilmek için kadın 

girişimcilerimizin  “Ticaret siciline kayıtlı, gerçek kişi tacir 

veya tüzel kişilerin ortağı, yönetim kurulu üyesi, 

yöneticisi, genel müdürü veya murahhas azası olma”ları 

gerekmektedir.  

Söz konusu şartları taşıyan ve Muğla Kadın Girişimciler 

Kurulu üyesi olmak isteyen  kadın girişimcilerimizin 

başvuru formunu www.kadingirisimciler.org.tr adresinden 

doldurarak Odamıza göndermelerini önemle rica ederiz.  

 

Kadın Girişimciler Aranıyor 

 

Ülkemizdeki kadın girişimci potansiyelinin nicelik ve nitelik bakımından 

geliştirilmesi ve daha donanımlı hale getirilmesi amacıyla politika belirlemek ve 

girişimcilik kültürünün kadınlar arasında gelişmesine öncülük etmek amacıyla illerde 

oluşturulacak Kadın Girişimciler Kurulu’nda çalışmak üzere kadın girişimciler 

aranmaktadır. 

 

http://www.kadingirisimciler.org.tr/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25 – 29 TEMMUZ 2011 YILI TİCARET SİCİL MEMURLUĞU 

İŞLEMLERİ 

 

 

  
 

 

 

 

• 12 YENİ KAYIT 

• 0 TERK 

• 16 TESCİL İŞLEMİ 

• 23 BELGE 

• 21 GELEN YAZI 

• 0 CEVAPLANAN YAZI 
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Ülkemizdeki genç girişimci potansiyelinin nicelik 

ve nitelik bakımından geliştirilmesi ve daha 

donanımlı hale getirilmesi amacıyla politika 

belirlemek ve girişimcilik kültürünün gençler 

arasında gelişmesine öncülük etmek amacıyla 

illerde oluşturulacak Genç Girişimciler Kurulu’nda 

çalışmak üzere genç girişimciler aranmaktadır. 

 

Genç  Girişimciler Aranıyor 

 

 

Muğla ili içinde oluşturulacak Genç Girişimci Kurulu için Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası 

tarafından 51 adet genç  girişimci aday gösterilecektir. Bu çerçevede Muğla Genç 

Girişimciler Kurulu üyesi olabilmek için genç girişimcilerimizin “18 yaşından gün almış 40 

yaşından ise gün almamış olmaları, ticaret siciline kayıtlı, gerçek kişi tacir veya tüzel 

kişilerin ortağı, yönetim kurulu üyesi, yöneticisi, genel müdürü veya murahhas azası 

olma”ları gerekmektedir.  

Söz konusu şartları taşıyan ve Muğla Genç Girişimciler Kurulu üyesi olmak isteyen 

girişimcilerimizin başvuru formunu www.gencgirisimciler.org.tr adresinden doldurarak 

Odamıza göndermelerini önemle rica ederiz.  

 

http://www.gencgirisimciler.org.tr/


 

 

 
 
 
 

 
 

  
 

 
 
Sıra 
No 

Oda Sicil 
No 

Unvan 
Meslek 
Grubu 

Durum 

1 
7908 

FETHİYE MARİNA TUR.TAŞ.İNŞ.TAAH. MÜH. MÜŞ.İTH. VE 

İHR.TİC.LTD.ŞTİ. A-17 YENİ KAYIT 

2 
7909 GERÇEK FETHİYE GAZETESİ ALİ BULUT A-1 YENİ KAYIT 

3 
7910 

SEFA AHŞAP AMBALAJ SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ. FETHİYE 

ŞUBESİ A-5 YENİ KAYIT 

4 
7911 

VILLA'S 4 U İNŞ.TAAH.DEK.EML.MOB.TEM.SAN.VE 

TİC.LTD.ŞTİ.  A-2 YENİ KAYIT 

5 
7912 SERDAL YAHŞİ TİCARETHANESİ  A-8 YENİ KAYIT 

6 
7913 

İSKENDER NAKLİYE METAL TAR.OTO.SAN.TİC 

LTD.ŞTİ.SAN.ŞB. A-1 YENİ KAYIT 

7 
7914 

İSKENDER NAK.MET.TAR.OTO.SAN.TİC.LTD.ŞTİ. FETHİYE ÇEVRE 

YOLU ŞB.  A-1 YENİ KAYIT 

8 
7915 BİRİZ KİMYA AHMET ORHAN ERÜLGEN A-1 YENİ KAYIT 

9 
7916 

SANTRA TARIM ÜRÜNLERİ 

HAYV.İNŞ.TUR.TİC.İTH.İHR.LTD.ŞTİ. A-6 YENİ KAYIT 

10 
7917 KEÇİ KİTAPEVİ ÜMİT YILMAZ A-5 YENİ KAYIT 

11 
7915 BİRİZ KİMYA AHMET ORHAN ERÜLGEN A-1 YENİ KAYIT 

 

25 – 29 TEMMUZ 2011 ODA SİCİL FAALİYET RAPORU  

 

 4 ADET RAYİÇ FİYAT TESPİTİ 
YAPILMIŞTIR. 
 

 11 ADET YENİ KAYIT GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR. 
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Sıra 
No 

Oda Sicil 
No 

Unvan 
Meslek 
Grubu 

Durum 

1 
3148 

"TASFİYE HALİNDE"EROĞLU 

TAR.İNŞ.NAK.TUR.TİC.İTH.İHR. LTD.ŞTİ A-6 TERK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 ADET İŞLETME TERK OLMUŞTUR. 

3 ADET MESLEK GRUP DEĞİŞİKLİĞİ OLMUŞTUR. 

6 ADET İŞLETME AİDAT BORÇLARINI ÖDEYEREK 
ASKIDAN İNDİRİLMİŞTİR. 

1 ADET İŞLETMENİN SERMAYE ARTIŞI SEBEBİYLE 
DERECESİ DEĞİŞTİRİLMİŞTİR. 
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